Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 42»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от____                                                                                                   № ___

О зачислении ребёнка в списки воспитанников

 МАДОУ «Детский сад № 42»

С целью обеспечения конституционного права граждан, имеющих

право на получение дошкольного образования, руководствуясь приказом

Министерства образования и науки РФ от 08 апреля 2014 г. № 293 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», на основании  медицинского заключения на

ребенка, личного заявления Абросовой В.А., а также согласно

Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по

приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные

бюджетные учреждения Администрации г.о. Саранск и Положению о

порядке приёма и комплектования воспитанников МАДОУ «Детский сад №

42».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в списки воспитанников МАДОУ  «Детский сад № 42»

 ребенка ,Абросову Валерию Алексеевну, 05.09.2014г. рождения с 30.

10. 2019 г.,  в старшую группу   общеразвивающей направленности

№__5_____

2.Установить  плату за присмотр и уход за ребенком в детском саду в

размере 109 рублей 80 копеек за один посещенный ребенком день.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ « Детский сад № 42»                  Н.Б.Волкова

		2021-08-30T13:05:17+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 42"